
                                              პროექტი 
 

ქალაქ  ქუთაისის  მუნიციპალიტეტის  საკრებულო 

დ  ა  დ  გ  ე  ნ  ი  ლ  ე  ბ  ა 

 

                                                                           №      

 

ქალაქი  ქუთაისი  22  თებერვალი  2023  წელი 

 
 

,,ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის ქონების პრივატიზების, 
სარგებლობისა და მართვის უფლებებით გადაცემის,  

საპრივატიზებო საფასურის, საწყისი საპრივატიზებო საფასურის,  
ქირის საფასურის, ქირის საწყისი საფასურის განსაზღვრისა და 

 ანგარიშსწორების წესების დამტკიცების შესახებ“  
 ქალაქ ქუთაისის  მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  

2015 წლის 9 იანვრის №65 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის 
თაობაზე 

 
 საქართველოს კანონი „ნორმატიული აქტების შესახებ“ მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტისა და საქართველოს 

კანონი „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“ 63-ე მუხლის საფუძველზე, ქალაქ ქუთაისის  
მუნიციპალიტეტის საკრებულო ა დ გ ე ნ ს : 

 
 

                   მუხლი 1.   შეტანილ იქნეს ცვლილება ,,ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის ქონების პრივატიზების, 
სარგებლობისა და მართვის უფლებებით გადაცემის, საპრივატიზებო საფასურის, საწყისი საპრივატიზებო 
საფასურის, ქირის საფასურის, ქირის საწყისი საფასურის განსაზღვრისა და ანგარიშსწორების წესების 
დამტკიცების შესახებ ქალაქ ქუთაისის  მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 9 იანვრის №65 
დადგენილებში(www.matsne.gov.ge 14.01.2015. N010250020.35.123.016275), კერძოდ დადგენილების 
დანართიდან  ამოღებულ იქნეს  მე-11 მუხლის მე-10 პუნქტი. 
                  მუხლი 2.   დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 
 

 
 
 ქალაქ ქუთაისის მუნიციპალიტეტის მერის 
                       მოვალეობის შემსრულებელი                                                  იუზა უგულავა                    


